

DJWS Holding ApS

Tornhøjvej 36, Tråsbøl, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 53 08 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DJWS Holding ApS Tornhøjvej 36, Tråsbøl 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 53 08 00
	Stiftet: 8. november 2013
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Tornhøj TEQ ApS, Aabenraa Novelty ApS, Aabenraa Lupus Research ApS, Aabenraa

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-191	-204	-204	-156	-120
Resultat af ordinær primær drift	-1.729	-1.527	-1.432	-1.019	-367
Finansielle poster, netto	2.697	-157	1.876	910	246
Årets resultat	1.163	-1.735	303	-109	-38
Balance:					
Balancesum	12.768	15.811	24.717	31.431	49.165
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	133	0	19	0
Egenkapital	12.330	15.666	24.401	31.298	48.766
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at være holdingselskab samt foretage formueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre tilgodehavender, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering af de foretagne investeringer hos låntagerne. Andre tilgodehavender er indregnet til 1.876 t.kr. under finansielle anlægsaktiver og 1.518 t.kr. under tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.163 t.kr. mod -1.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-190.783	-203.543
2 Personaleomkostninger	-1.364.952	-1.150.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.392	-172.894
Driftsresultat	-1.729.127	-1.526.906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-28.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.039	25.324
Andre finansielle indtægter	2.859.137	1.350.355
Øvrige finansielle omkostninger	-190.940	-1.504.070
Resultat før skat	968.109	-1.683.816
3 Skat af årets resultat	195.185	-51.352
Årets resultat	1.163.294	-1.735.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.336.706	-7.235.168
Disponeret i alt	1.163.294	-1.735.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	239.147	243.183
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.982	599.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>669.129</u>	<u>842.521</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.165.758	11.523.802
Andre tilgodehavender	1.875.699	1.752.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.041.457</u>	<u>13.276.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.710.586</u>	<u>14.119.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.917	664.878
9 Udskudte skatteaktiver	202.562	0
10 Tilgodehavende selskabsskat	31.500	24.015
Andre tilgodehavender	1.494.338	863.523
Periodeafgrænsningsposter	1.280	4.243
Tilgodehavender i alt	<u>2.553.597</u>	<u>1.556.659</u>
Likvide beholdninger	<u>2.503.762</u>	<u>134.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.057.359</u>	<u>1.691.507</u>
Aktiver i alt	<u>12.767.945</u>	<u>15.810.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	80.000	80.000
12 Overført resultat	11.249.582	13.586.288
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	12.329.582	15.666.288
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.500	0
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.500	0
Gæld til pengeinstitutter	0	9.496
Anden gæld	390.863	135.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.863	144.531
Gældsforpligtelser i alt	438.363	144.531
Passiver i alt	12.767.945	15.810.819

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

15 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsafslæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelse af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre tilgodehavender

Aktivets værdi er afhængig af, at låntager opnår succes med kommercialisering af de foretagne investeringer, og at selskabet, hvori låntager har investeret, kan opnå de til kommercialiseringen fornødne ressourcer. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver usikkerheden.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.352.728	1.137.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.224</u>	<u>12.741</u>
	<u>1.364.952</u>	<u>1.150.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-202.562	51.352
Ikke-fradragsberettiget udenlandsk udbytteskat	<u>7.377</u>	<u>0</u>
	<u>-195.185</u>	<u>51.352</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	260.000	260.000
Kostpris 31. december 2019	260.000	260.000
Afskrivninger 1. januar 2019	-16.817	-12.781
Årets afskrivninger	-4.036	-4.036
Afskrivninger 31. december 2019	-20.853	-16.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	239.147	243.183
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	884.630	751.160
Tilgang i årets løb	0	133.470
Kostpris 31. december 2019	884.630	884.630
Afskrivninger 1. januar 2019	-285.292	-116.434
Årets afskrivninger	-169.356	-168.858
Afskrivninger 31. december 2019	-454.648	-285.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	429.982	599.338

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	110.001	85.000		
Tilgang i årets løb	0	25.001		
Kostpris 31. december 2019	110.001	110.001		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-110.001	-81.482		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-28.519		
Nedskrivninger 31. december 2019	-110.001	-110.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig vær-		
		di hos DJWS		
		Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital		
	Årets resultat	Regnskabs-		
Tornhøj TEQ ApS, Aabenraa	100 %	-126.946	-94.054	0
Novelty ApS, Aabenraa	70 %	-309.759	-56.413	0
Lupus Research ApS, Aabenraa	100 %	-305.547	-128.232	0
		-742.252	-278.699	0
			31/12 2019	31/12 2018
7. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019			0	25.000
Tilgang i årets løb			0	1
Afgang i årets løb			0	-25.001
Kostpris 31. december 2019			0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	10.875.979	18.347.834
Tilgang i årets løb	0	1.478.601
Afgang i årets løb	<u>-6.179.035</u>	<u>-8.950.456</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.696.944</u>	<u>10.875.979</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	647.823	1.716.884
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-179.009</u>	<u>-1.069.061</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>468.814</u>	<u>647.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.165.758</u>	<u>11.523.802</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	51.352
Udskudt skat af årets resultat	<u>202.562</u>	<u>-51.352</u>
	<u>202.562</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-5.358	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>207.920</u>	<u>0</u>
	<u>202.562</u>	<u>0</u>
10. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	24.015	108.894
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-24.015</u>	<u>-108.894</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>31.500</u>	<u>24.015</u>
	<u>31.500</u>	<u>24.015</u>
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.586.288	20.821.456
Årets overførte overskud eller underskud	-2.336.706	-7.235.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	-3.500.000
	<u>11.249.582</u>	<u>13.586.288</u>

13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	47.500	0	47.500	0
	<u>47.500</u>	<u>0</u>	<u>47.500</u>	<u>0</u>

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.